
 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea şi completarea anexelor nr. 1 şi 2 la Hotărârea Guvernului nr. 318/2019 

privind domeniile şi programele de studii universitare de master acreditate şi numărul maxim 

de studenţi ce pot fi şcolarizaţi în anul universitar 2019 - 2020 

 

 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, 

 

 

 

 

 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre: 

 

 

 

 

 

ART. 1 Anexele nr. 1 şi 2 la Hotărârea Guvernului nr. 318/2018 privind domeniile şi 

programele de studii universitare de master acreditate şi numărul maxim de studenţi ce pot fi 

şcolarizaţi în anul universitar 2019 - 2020 publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,  

Nr. 500 bis din 20 iunie 2019, se modifică și se înlocuiesc cu anexele nr. 1 şi 2 la prezenta hotărâre. 

ART. 2 Anexele nr. 1 şi 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

 

 

 

PRIM-MINISTRU, 

 

 

Viorica Vasilica DĂNCILĂ 


